
UCHWAŁA NR V/22/24 
RADY GMINY SULIKÓW 

z dnia 6 sierpnia 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia wyborów sołtysów i rad sołeckich w sołectwach Gminy Sulików. 

Na podstawie art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) oraz §4 ust. 3, §15 ust. 1 Statutu Sołectwa Sulików (Dz. Urz. Woj. Dolnośl. 
z 2016 r. poz. 4431), §4 ust. 3, §15 ust. 1 Statutu Sołectwa Mała Wieś Górna (Dz. Urz. Woj. Dolnośl. 
z 2016 r. poz. 4432), §4 ust. 3, §15 ust. 1 Statutu Sołectwa Mała Wieś Dolna (Dz. Urz. Woj. Dolnośl. 
z 2016 r. poz. 4433), §4 ust. 3, §15 ust. 1 Statutu Sołectwa Mikułowa (Dz. Urz. Woj. Dolnośl. z 2016 r. 
poz. 4434), §4 ust. 3, §15 ust. 1 Statutu Sołectwa Bierna (Dz. Urz. Woj. Dolnośl. z 2016 r. poz. 4435), 
§4 ust. 3, §15 ust. 1 Statutu Sołectwa Miedziana (Dz. Urz. Woj. Dolnośl. z 2016 r. poz. 4436), §4 ust. 3, 
§15 ust. 1 Statutu Sołectwa Radzimów Górny (Dz. Urz. Woj. Dolnośl. z 2016 r. poz. 4437), §4 ust. 3, 
§15 ust. 1 Statutu Sołectwa Radzimów Dolny (Dz. Urz. Woj. Dolnośl. z 2016 r. poz. 4438, §4 ust. 3, 
§15 ust. 1 Statutu Sołectwa Studniska Górne (Dz. Urz. Woj. Dolnośl. z 2016 r. poz. 4439), §4 ust. 3, 
§15 ust. 1 Statutu Sołectwa Studniska Dolne (Dz. Urz. Woj. Dolnośl. z 2016 r. poz. 4440), §4 ust. 3, 
§15 ust. 1 Statutu Sołectwa Wrociszów Górny (Dz. Urz. Woj. Dolnośl. z 2016 r. poz. 4441), §4 ust. 3, 
§15 ust. 1 Statutu Sołectwa Wrociszów Dolny (Dz. Urz. Woj. Dolnośl. z 2016 r. poz. 4442), §4 ust. 3, 
§15 ust. 1 Statutu Sołectwa Skrzydlice (Dz. Urz. Woj. Dolnośl. z 2016 r. poz. 4443), §4 ust. 3, 
§15 ust. 1 Statutu Sołectwa Stary Zawidów (Dz. Urz. Woj. Dolnośl. z 2016 r. poz. 4444), §4 ust. 3, 
§15 ust. 1 Statutu Sołectwa Wilka (Dz. Urz. Woj. Dolnośl. z 2016 r. poz. 4445), §4 ust. 3, §15 ust. 1 Statutu 
Sołectwa Wilka Bory (Dz. Urz. Woj. Dolnośl. z 2016 r. poz. 4446), Rada Gminy Sulików uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W celu przeprowadzenia wyborów sołtysów i rad sołeckich w sołectwach Gminy Sulików uchwala się 
następujący harmonogram zebrań wiejskich: 

L.p. Sołectwo Termin zebrania Miejsce zebrania Przewodniczący zebrania 
  1. Sulików 27 sierpnia 2024 r. 

godz. 1700 
Gminny Ośrodek 

Kultury w Sulikowie 
Dariusz Rachański 

  2. Mała Wieś Dolna 24 sierpnia 2024 r. 
godz. 1700 

Wiata w Małej Wsi 
Dolnej 

Adam Czesnakowski 

  3. Wilka 26 sierpnia 2024 r. 
godz. 1700 

Świetlica Wiejska 
we Wrociszowie 

Dolnym 

Krzysztof Gruszczyński 

  4. Wrociszów Dolny 29 sierpnia 2024 r. 
godz. 1700 

Świetlica Wiejska 
we Wrociszowie 

Dolnym 

Krzysztof Gruszczyński 

  5. Radzimów Dolny 2 września 2024 r. 
godz. 1700 

Świetlica Wiejska w 
Radzimowie 

Górnym 

Sebastian Wdowikowski 

  6. Radzimów Górny 3 września 2024 r. 
godz. 1700 

Świetlica Wiejska w 
Radzimowie 

Górnym 

Jolanta Bajda 

 
 7. 

 
Bierna 

 
4 września 2024 r. 

godz. 1700 

 
Szkoła Podstawowa 

w Biernej  

 
Genowefa Wilczak - Raczak 

  8. Miedziana 5 września 2024 r. 
godz. 1700 

Świetlica Wiejska w 
Miedzianej 

Bogusław Świątek 

  9. Wrociszów Górny 10 września 2024 r. 
godz. 1700 

Świetlica Wiejska 
we Wrociszowie 

Górnym 

Jerzy Stankiewicz 

10. Wilka-Bory 12 września 2024 r. 
godz. 1700 

mieszkanie Sołtys 
Bożeny Chorąży – 

Krzysztof Gruszczyński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFEEE4F3-191B-49C7-858C-872CF263C816. Podpisany Strona 1



Uczkiewicz  
11. Mała Wieś Górna 9 września 2024 r. 

godz. 1700 
Centrum 

Rękodzielnictwa w 
Małej Wsi Górnej  

Anna Marczyk 

12. Mikułowa 11 września 2024 r. 
godz. 1700 

Świetlica Wiejska w 
Mikułowej  

Anna Marczyk 

13. Stary Zawidów 24 września 2024 r. 
godz. 1700 

Świetlica Wiejska w 
Starym Zawidowie 

Mariusz Michalski 

14. Skrzydlice 17 września 2024 r. 
godz. 1700 

Świetlica Wiejska w 
Skrzydlicach 

Jerzy Stankiewicz 

15. Studniska Dolne 6 września 2024 r. 
godz. 1700 

Świetlica Wiejska w 
Studniskach 

Dolnych 

Andrzej Kowalczyk 

16. Studniska Górne 18 września 2024 r. 
godz. 1700 

Świetlica Wiejska w 
Studniskach 

Górnych 

Ryszard Kurasiewicz 

§ 2. W przypadku braku wymaganego kworum do odbycia zebrań, zebrania wiejskie odbędą się 
w drugim terminie po upływie 15 minut. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulików. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
rozplakatowania na tablicach ogłoszeń. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Adam Czesnakowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFEEE4F3-191B-49C7-858C-872CF263C816. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zebranie w sprawie wyborów sołtysa i członków rady sołeckiej zarządza Rada Gminy. W tym celu określa 
miejsce, dzień i godzinę zebrania wiejskiego oraz wyznacza przewodniczącego zebrania spośród radnych Rady 
Gminy. Zebranie wiejskie zwołane w celu przeprowadzenia wyborów powinno odbywać się według 
określonego w statutach sołectw porządku obrad. Przygotowanie warunków organizacyjnych do 
przeprowadzenia tajnego głosowania zapewnia Wójt. 

 

 Przewodniczący Rady 

  

Adam Czesnakowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFEEE4F3-191B-49C7-858C-872CF263C816. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/22/24 RADY GMINY SULIKÓW z dnia 6 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


